
  
Mińsk Mazowiecki, dnia 30.07.2024 r. 

WI.271.10.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa i 
remont dróg gminnych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki” 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

warunków zamówienia - zwanej dalej „SWZ”. Jednocześnie treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Pytanie nr 1 

Ze względu na wielkość zadania oraz mnogość branż do wyceny zwracamy się z 

prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert celem poprawnej 

wyceny robót. 

Odpowiedź:  

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 05.08.2024r. 

Pytanie nr 2 

Ze względu na czas potrzebny na wykonanie projektów i uzyskanie wszystkich 

pozwoleń zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o wydłużenie czasu 

przeznaczonego na realizację zadania. Na dzień składania ofert ciężko przewidzieć 

kiedy będzie możliwe rozpoczęcie robót budowlanych a podany przez 

Zamawiającego termin na wykonanie robót jest bardzo krótki. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia termin realizacji Części II przedmiotu zamówienia na 94 

tygodnie od daty zawarcia umowy. 

Pytanie nr 3 

Ze względu na ilość czasu potrzebną na wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

rozmiar zadania prosimy o przedłużenie terminu wykonania zadania do dnia 30 

czerwca 2026 r. gdyż podany przez Zamawiającego w Siwz termin wykonania jest 

zbyt krótki. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na Pytanie nr 2.. 



  
Pytanie nr 4 

Z uwagi na fakt, iż zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz jest 

podzielone na części, które najprawdopodobniej będą realizowane przez różnych 

Wykonawców, proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca np. części 1 otrzyma 

100% wynagrodzenia po zrealizowaniu swojej części zamówienia, czy będzie musiał 

czekać aż do momentu zakończenia prac przez Wykonawcę 2 części zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia 

określonego w części I nastąpi po wykonaniu i odbiorze przedmiotu zamówienia 

określonego w części I, niezależnie od wykonania przedmiotu zamówienia 

określonego w części II.  

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 

SWZ w niżej wskazanym zakresie: 

1) Rozdziału 8 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Termin realizacji Części II przedmiotu zamówienia: 94 tygodnie od dnia zawarcia 

umowy.” 

2) Rozdziału 18 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 03.09.2024r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

3) Rozdziału 19 ust. 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/952221 do dnia 05.08.2024r. do 

godz. 10:00.” 

4) Rozdziału 20 ust. 1 który otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2024 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania”. 

5) Załącznika nr 1a do SWZ – Formularz ofertowy dla części II 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1a do SWZ poprzez zmian treści 

pkt. 4) , który otrzymuje brzmienie: 

„4).Oświadczam, że przedmiotowe zamówienie wykonam w terminie 94 tygodni od 

dnia zawarcia umowy.” 



  
Zaktualizowany Załącznik nr 1a do SWZ – Formularz ofertowy dla części II 

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania (Załącznik nr 1a 

do SWZ - Formularz ofertowy dla części II 30.07.2024) 

6) Załącznika nr 6a – Wzór umowy na część II 

Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 6a do SWZ -  Wzór umowy na 

część II poprzez zmianę §4 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy: 94 tygodnie od daty zawarcia 

umowy.” 

Zaktualizowany Załącznik nr 6a do SWZ – Wzór umowy na część II Zamawiający 

zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania (Załącznik nr 6a do SWZ - Wzór 

umowy na część II 30.07.2024) 

7) Załącznika nr 12 do SWZ – PFU dla części II 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 12 do SWZ – PFU dla części II 

poprzez zmianę w tabeli nr 1.1.6.1 Właściwości funkcjonalno – użytkowe, 

Szacowanej ilości powierzchni dla podstawowego zakresu robót (m2, szt., mb) w 

Branży gazowa usunięcie kolizji z gazociągiem i przyłączem w ul. Łupińskiego na „L= 

ok. 240mb, przebudowa 5 szt. przyłącza gazowego”. 

Zaktualizowany Załącznik nr 12 do SWZ – PFU dla części II Zamawiający 

zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania (Załącznik nr 12 do SWZ – PFU 

dla części II 30.07.2024) 

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie wskazanym w punktach od 1 do 7. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 
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